

Fokus Media ostaa Pelaaja-lehden liiketoiminnan

Fokus Media Finland Oy ostaa Pelaaja-lehden tilaajaliiketoiminnan H-Town Oy:ltä. Liiketoimintakauppa toteutuu 8. huhtikuuta 2025. Kaupan seurauksena Pelaaja-lehti yhdistetään Fokus Median suosittuun Pelit-lehteen, joka tulee jatkossa kaikille Pelaajan tilaajille.

Ensimmäinen yhdistetty julkaisu on Pelit-lehden numero 5/2025.

”Tuomme Suomen markkinoille entistä vahvemman median. Tavoitteemme on palvella paremmin lukijoita ja yhdistää pelialan toimijat”.

”Pelit-lehdessä on aina ollut keskiössä pelit ja pelaaja. Ei ole merkitystä, millä tai mitä pelaa, Pelit pyrkii kattamaan kaiken pelimaailmasta, oli kyse tulevista hiteistä, pelinkehityksestä, pelivälineistä, historiasta tai pelaajista. Uskon, että Pelaajan lukijat löytävät kiinnostavaa sisältöä Pelit-lehden sivuilta”, kertoo Pelit-lehden päätoimittaja Tuukka Grönholm.

”Pelivuodesta on tulossa todella kiinnostava: Nintendo julkaisee uuden Nintendo Switch 2 -konsolinsa. GTA 6 todennäköisesti ilmestyy syksyllä. Suomalainen peliteollisuus viettää juhlavuotta, sillä kotimaiset Housemarque ja Remedy täyttävät kesällä 30 vuotta, niiden pelintekijöistä on luvassa isot henkilöjutut. Lehden lisäksi tilauksen myötä saa myös pääsyn Pelit.fi-foorumelle ja digiarkistoon”, avaa Pelit-lehden päätoimittaja Tuukka Grönholm tulevia sisältöteemoja.

Pelaajan kustantajan Petteri Moision mukaan Pelaaja-lehden myynti Fokus Medialle oli helppo päätös, sillä pelaajat ansaitsevat laadukkaan pelilehden.

”Pelit-lehden toimituksella on mahdollisuus jatkaa loistavan sisällön tuottamista yhä suuremmalle joukolle. Me keskitymme julkaisemaan pelaamiseen liittyvää sisältöä verkossa, hän sanoo.

Fokus Medialle liiketoimintakauppa on osa yrityksen kasvustrategiaa. Yhtiö julkaisee 14 tilattavaa aikakauslehteä, ja viimeisimpänä mediaperheeseen liittyi Juoksija-lehti (<https://www.fokusmedia.fi/artikkelit/fokus-media-ostaa-kustannus-oy-juoksijan-medialiiketoiminnan-kasvaa-vahvoilla-liikuntamedioilla/>).

Muita Fokus Median kustantamia lehtiä ovat muun muassa Auto Bild, Koti ja keittiö sekä Antiikki & Design.

”Pelit-lehti jatkaa yhä vahvempana ja vanhimpana suomalaisena pelialan lehtenä uranuurtavaa työtään pelien ja pelialan seuraamisessa. Suomen markkina on pieni ja sen takia yhdistyminen on tärkeää”, sanoo Fokus Median toimitusjohtaja Mikko Saastamoinen.

ESITTELY:

Fokus Media Finland Oy on suomalainen aikakauslehtien kustantaja, joka julkaisee 14 tilattavaa aikakauslehteä ja useita verkkomedioita, kuten Juoksija.fi. Yhtiön liikevaihto oli vuonna 2023 6,9 Meur ja yhtiön palveluksessa oli 30 henkilöä. Fokus Median pääomistaja on Terramedia Oy.

Pelaajan kustannusyhtiö H-Town Oy kuuluu Pop Median yritysryppäeseen, joka keskittyy elokuvan, musiikin ja pelaamisen aihealueisiin. Ennen kaikkea digitaalisessa mediassa toimiva tuotevalikoima käsittää muun muassa 10 laadukasta verkkosivustoa.

Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Mikko Saastamoinen, Fokus Media Finland Oy, puh 0400 934056

Liiketoimintajohtaja Petteri Moisio, H-Town Oy, puh. 040 7051380

Päätöimittäjä Tuukka Grönholm, Pelit-lehti: tuukka.gronholm@fokusmedia.fi